
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES
NUMRI I OREVE 

GJITHSEJ
LLOJI I KONTRATES

1 KORÇË GRAMSH Arsim Special "Rilindja "Gramsh 9- Vjeçare 20 Me Afat
2 KORÇË Pogradec Arsim Fillor Shahin Kullolli Golik vartese Slatine 9-vjecare Proces mesimor 
3 KORÇË Pogradec Gjuhe Shqipe dhe Leteres Servet Agolli 9-vjecare Proces mesimor 
4 KORÇË Pogradec Arsim Special Gjok Shqiptari 9-vjecare kthim raporti shendetesor/proces mesimor
5 KORÇË DEVOLL Edukim FizikShkolla 9-vjeҫare "Myrteza Sala'', B Shkollë 9-vjeҫare 20 Kontratë me afat të përcaktuar, deri më 14 qershor 2023


